

2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
1. ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԿԳՆ «Գառնիի Ատոմի անվան հ. 2 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
Անվանումը – Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր Բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ նույն CPV 1	անվանումը 2					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	ԳՐԱՍԵՆՑԱԿԱՑԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
22458000	Պայմանագիր ծնողի հետ	ԲԸԱՅ	հատ	150	170	25500
22458000	Աշակերտների անձն գործ	ԲԸԱՅ	հատ	200	75	15000
22458000	Պայմանագիր աշխ. հետ	ԲԸԱՅ	հատ	100	20	2000
22458000	Դասղեկի աշխատ. պլան	ԲԸԱՅ	հատ	500	10	5000
22458000	Ուս. անձն. գործ	ԲԸԱՅ	հատ	300	3	900
30192160	Շտրիխներ	ԲԸԱՅ	հատ	250	10	1500
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմ 1/21x29.7/	ԲԸԱՅ	տուփ		72	155800
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՅ	հատ	1000	2	2000
30197233	Արագակար	ԲԸԱՅ	հատ	450	3	1350
30192121	գրիչ, գնդիկավոր	ԲԸԱՅ	հատ	90	35	3150
22458000	Հաշվապահական ձևեր, տաբել	ԲԸԱՅ	հատ	30	12	360
22458000	Թղթապանակ	ԲԸԱՅ	հատ	130	12	1560
22458000	Նշումների թուղթ	ԲԸԱՅ	հատ	150	5	750
37822300	Կավիճ	ԲԸԱՅ	կգ	900	3	2700
22820000	Մեթոդ. միավ. մատյան	ԲԸԱՅ	հատ	1000	3	3000
30192120	Կառ. խորհրդի մատյան	ԲԸԱՅ	հատ	1800	1	1800
22990000	Մանկ. խորհրդի մատյան	ԲԸԱՅ	հատ	1800	1	1800
30197231	Վատման	ԲԸԱՅ	հատ	150	24	3600
22458000	Դասալսումների մատյան	ԲԸԱՅ	հատ	1800	1	1800
30140000	Պայմանագրի հավելված	ԲԸԱՅ	հատ	100	15	1500
30192130	ՀՀ դրոշ	ԲԸԱՅ	հատ	3000	1	3000
30192100	Բաց թողած ժամերի մատ.	ԲԸԱՅ	հատ	600	1	600
38411200	Ջերմաչափ	ԲԸԱՅ	հատ	180	4	720
24910000	Սոսիս	ԲԸԱՅ	հատ	250	2	500
	ԸՆԴԱՄԵՆՆԸ					235890
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ և ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
39132220	Կախիչ	ԲԸԱՅ	հատ	250	11	2750
39831280	Ապակու հեղուկ	ԲԸԱՅ	հատ	450	4	1800
24911200	Սրբիչ	ԲԸԱՅ	հատ	1000	1	1000
39831000	Մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՅ	հատ	900	2	1800
39836000	Ավել տվողական	ԲԸԱՅ	հատ	1000	9	9000
44111413	Յուղաներկ	ԲԸԱՅ	հատ	4260	23	98000
44111414	Լատերք 10կգ, 15կգ	ԲԸԱՅ	հատ	12250	2	24500
43311160	Ներկի գլանակներ	ԲԸԱՅ	հատ	558	6	3350
43311160	Վոլեյբոլի ցանց	ԲԸԱՅ	հատ	4500	1	4500
44511260	Հղկաթուղթ	ԲԸԱՅ	հատ	200	15	3000
43311160	Ներկի գլանակ	ԲԸԱՅ	հատ	1600	1	1600

31531210	Էլետրական լամպ, 100W	ԲԸԱՅ	հատ	100	10	1000
31531210	Էլետրական լամպ, 200W	ԲԸԱՅ	հատ	250	2	500
44110000	Էլետրական լամպ, լեդ	ԲԸԱՅ	հատ	900	2	1800
18421130	Ձեռնոց	ԲԸԱՅ	հատ	250	8	2000
44521000	Ուեյկա	ԲԸԱՅ	մ	300	9	2700
19640000	Մետաղապլաստե խողովակ	ԲԸԱՅ	հատ	1000	1	1000
44531000	Պտտոտակ	ԲԸԱՅ	հատ	15	120	1800
44521100	Փական	ԲԸԱՅ	հատ	1800	4	7200
39835000	Մալուխ	ԲԸԱՅ	հատ	80	13	1040
39831283	Հատակի շոր	ԲԸԱՅ	հատ	600	2	1200
44521210	Փականի միջուկ	ԲԸԱՅ	հատ	1200	10	12000
37821100	Ներկի խոզանակներ	ԲԸԱՅ	հատ	0	8	4950
24951130	Օճառ	ԲԸԱՅ	հատ	300	24	7200
44521000	Գուռ	ԲԸԱՅ	հատ	600	1	600
44831500	Լուծիչ	ԲԸԱՅ	հատ	2800	5	14000
39831281	Բահի պոչ	ԲԸԱՅ	հատ	600	1	600
35331100	Գնդակ բասկետբոլի	ԲԸԱՅ	հատ	4500	4	18000
37452900	Գնդակ վոլեյբոլի	ԲԸԱՅ	հատ	3800	3	11400
19641000	Գնդակ	ԲԸԱՅ	հատ		9	12200
39221270	Աղբի տոպրակ	ԲԸԱՅ	հատ	350	3	1050
39839100	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՅ	հատ	250	8	2000
39221280	Ժավել	ԲԸԱՅ	հատ	150	15	2250
44110000	Գիպսոնիտ	ԲԸԱՅ	հատ	1200	2	2400
43000000	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՅ	հատ	250	22	5500
44511000	Հեղուկ, մանեկ, տափօղակ	ԲԸԱՅ	հատ			2800
39831246	Սկոչ երկկողմանի	ԲԸԱՅ	հատ	600	2	1200
31660000	Էլեկտրոդ	ԲԸԱՅ	տուփ	4000	5	20000
44921500	Ջուգարանի թուղթ	ԲԸԱՅ	հատ	100	62	6200
39221000	Ցելոֆոն	ԲԸԱՅ	մ	250	8	2000
31321250	Էլ հաղորդալար	ԲԸԱՅ	մ	180	20	3600
44110000	այլ ծախսեր					183370
	Ընդամենը					486110
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր /աշխատավարձ և դրան հավասարեցված այլ վճարումներ/		դրամ			56510300
65200000	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ			1515000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ			550000
64211100	Հեռ. բաժանորդային վճար	ՄԱ	դրամ			75000
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	5000		60000
90923000	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	3000		36000
92410000	<Կրթություն> թերթի բաժ., հայտ	ՄԱ	դրամ	200		15900
65000000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	1000		12000
30192150,	Գազասպասարկում, հակահող. ծառ	ՄԱ	դրամ			63100
79211000	ՀՕ-7 սպասարկում	ՄԱ	դրամ			95000
79410000	Գնում, համակարգողի գումար	ՄԱ	դրամ			100000
72311130	Քարթրիջի լիցք, կրակմարիչ լիցք.	ՄԱ	դրամ			82700
48312000	Էլեկտր. այլ հարկեր	ՄԱ	դրամ			30000
85311130	Սոց. անապ. երեխ. դասագրք. վարձա վճ. տրամադրում		դրամ			135400
30239110	Բազմաֆունկցիոնալ սարք Canon MF3010					105000
45000000	Վերանորոգող բանվորի գումար					178400
	Ընդամենը					59563800
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					60285800